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Hartmann Grassolind opatrunek jałowy z maścią 10x20cm,
30 sztuk
 

Cena: 161,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 sztuki

Postać Opatrunek

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Grassolind Neutral – opatrunek siatkowy z maścią, jałowy

Skład
Siatka tiulowa o dużych oczkach z czystej bawełny, impregnowana maścią niezawierającą wody, w skład której wchodzą: biała wazelina,
diglycerolester kwasów tłuszczowych jednokarboksylowych i dwukarboksylowych, wosk mikrokrystaliczny węglowodorowy.

Zastosowanie
Polecany dla ran silnie sączących jako opatrunek pierwotny. Przepuszcza do opatrunku wtórnego również lepką wydzielinę. Można go
stosować we wszystkich fazach gojenia.
Zalecany zwłaszcza w przypadkach gdy zależy nam na utrzymaniu miękkich i elastycznych powierzchni rany i brzegów, np. do
rozległych ran i skaleczeń skóry, a także w przypadku oparzeń, do stosowania w chirurgii plastycznej i kosmetycznej, w ekstrakcjach
paznokci, do pokrywania miejsca pobrania skóry do przeszczepu oraz do mocowania przeszczepów skóry; nadaje się również w
dermatologii, szczególnie wskazany w leczeniu pacjentów ze skórą wrażliwą.

Sposób użycia
Wyjąć opatrunek z obiema nakładkami osłaniającymi z opakowania jednostkowego i w razie potrzeby przyciąć odpowiednio do wielkości
rany. Usunąć nakładkę osłaniającą z jednej strony opatrunku i położyć go na ranie, po czym usunąć drugą nakładkę osłaniającą. W celu
odprowadzenia wydzieliny z rany umocować ponad opatrunkiem z maścią jałowy opatrunek chłonny. O ile lekarz nie zaleci inaczej,
zmieniać przy każdej zmianie opatrunku.

Właściwości
Grassolind neutral to opatrunek wykonany z siatki tiulowej o dużych oczkach z czystej bawełny, impregnowanej maścią nie zawierającą
wody. Siatka tiulowa o dużych oczkach umożliwia łatwy odpływ wydzieliny, z kolei maść zapewnia elastyczność brzegów rany,
sprzyjając tworzeniu się tkanki ziarninowej, wspomagając proces epitelizacji i zapobiegając przyklejaniu się opatrunku do rany. Zmiana
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opatrunku jest bezbolesna i nie powoduje podrażnienia tkanki ziarninowej i warstwy młodego nabłonka.

Ostrzeżenia

Zawartość jałowa, dopóki opakowanie jednostkowe nie uległo zniszczeniu.
Przechowywać w suchym miejscu, w pozycji leżącej, w temperaturze poniżej 40 stopni Celsjusza.
Opatrunku nie należy stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Producent
HARTMANN

 

Galeria
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